
b-n
rE ' FAxUITA ExoHoM|EKÁ
I E ř znpnooorsxe
to uNrvEnzrrY
7 v PtŽl.|

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obo r/zaměření :

Téma bakalářské práce:

[Iodnotitel - vedoucí práce:

Ý ,
HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Akademický rok 20Í /2a|2

Liliana Koltygina

Podniková ekonomika a management

Krize podniku pohledem ekonomicko-statistické
ana|ýry

Ing. Pavla Divišová

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cízím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu nylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen -jep|agiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm :2

t 2 3 4 N
XtrD!tr!xtrtrtr
!X!!T
X!!trT
x!tr!tr
trXtr!Nnx!nn
trx!tr!
!!!trx
!xtn!
!X!T!
!x!!!
trIXtr!
Xtr!NTxntrtrtr
NXI!T

X
trn

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Předkládaná práce je zpracována přehledně a srozumitelně. Teoretická část práce obsahuje důležité
poznatky z oblasti krize a ekonomicko-statistické ana|ýzy. Některé ukazatele nebylo nutné detailně
popisovat, protože se o nich v dalších částech ptáce neuvaŽuje.

Praktická část spočíváv ana|ýze vyvoje ekonomiky ČR ve vybraných letech v jednotlivých odvětvích
národního hospodářství. Autorka čerpala z uvedených zdrojů a situaci slovně okomentovala. Tato



. FAI(ULTA El(0l{oMlcKÁ

UiIIYEBZITY
Y Flř'{|

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

kapitola obsahuje podrobnou ekonomickou analýzu, chybí ovšem prováaání se statistickými ukazateli.
Bylo by také vhodné doplnit tlto an|aýzu o obrázek nebo tabulku k zajištění větší přehlednosti.

K formálnímu Zpracovánípráce mám několik výhrad. odkaz na zdroje není vždy dostatečně zÍejmý,
např. na str. 12 v podkapito|e 2.| či na str. 29 není dost dobře patmo, zda sejedná o vlastní názor
autorky či zda je uvedená část převzata ze zdrojtt. Někdy je odkaz na literaturu nevhodně umístěn do
odstavce, nikoliv na jeho konec. Jinak je text srozumitelný, s minimem pravopisných chyb a překlepů.
V některýchpasáňích došlo k nevhodnému rozdělení čísla a procenta na koncích řádků, např. na str.
34,37 či  38.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

I,Y ana|ýzáchpoužíváte klasifikaci CZ-NACE a v předchozích letech (např. v roce 2006) také oKEČ.
Jsou analyzovaná data srovnatelná?

2. Jaké faktory měIy zanásledek rust insolvencí podniků mezi roky 2009 a2010?

3. Jaký můŽeme očekávat vyvoj ukazatelů prumyslu zarokz}Ll?

V Plzni, dne 22. května 2012
,ť,,ó.-"-,

Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
l označte vysledekkontrolyplagiátorství, kteýjste zadal/ado Portálu zČu aodůvodněte nižepŤiodůvodnění
^ klasiťrkačního stupně.
. Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otazxy a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtři otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 20t2 a na BP do |8.5.20|2 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozeznání originálu).


